

Kartica racuna u platnom prometu

13.03.2023 - 19.03.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	100,837.55	278,687.18	177,849.63 (pp40) PRETHODNI PROMET	
13.03.2023	36.00	0.00	177,813.63 (pp40) Ostali transferi	20
13.03.2023	216.00	0.00	177,597.63 (pp40) AKONTACIJA PLJEVLJA	20
13.03.2023	29.33	0.00	177,568.30 (pp30) UPLATA POREZA GRBOVIC ORHAN	20
13.03.2023	4.40	0.00	177,563.90 (pp30) PRIREZ POREZA GRBOVIC ORHAN	20
13.03.2023	250.00	0.00	177,313.90 (pp30) UPLATA PO UGOVORU GRBOVIC ORHAN	20
13.03.2023	1.88	0.00	177,312.02 (pp30) [AutoProv]2874 Provizija UPP	20
15.03.2023	1,200.00	0.00	176,112.02 (pp30) upl po ugovoru	21
15.03.2023	140.78	0.00	175,971.24 (pp30) milenkovic milosav	21
15.03.2023	21.12	0.00	175,950.12 (pp30) milenkovic milosav	21
15.03.2023	50.00	0.00	175,900.12 (pp30) Zarade i naknade zarada	21
15.03.2023	5.05	0.00	175,895.07 (pp30) [AutoProv]2876 Provizija UPP	21
ZA PERIOD:	1,954.56	0.00	Promet: -1,954.56 za period	
UKUPNO :	102,792.11	278,687.18	175,895.07	



PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 13.03.-19.03.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
13.03.2023	20	419-1	250,00	-	uplata po ugovoru	Grbović Orhan	
13.03.2023	20	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
13.03.2023	20	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Adžić Tatijana	
13.03.2023	20	419-1	29,33	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
13.03.2023	20	419-1	4,40	-	prirez poreza	Prijestonica	02005115
13.03.2023	20	414-1	54,00	-	akontacija za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
13.03.2023	20	414-1	54,00	-	akontacija za sl. putovanje	Kalezić Željko	
13.03.2023	20	414-1	54,00	-	akontacija za sl. putovanje	Baković Mile	
13.03.2023	20	414-1	54,00	-	akontacija za sl. putovanje	Borozan Dijana	
13.03.2023	20	414-4	1,88	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
15.03.2023	21	419-1	1.200,00	-	uplata po ugovoru	Milenković Milosav	
15.03.2023	21	419-1	140,78	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
15.03.2023	21	419-1	21,12	-	prirez poreza	Prijestonica	02005115
15.03.2023	21	414-8	50,00	-	promet usluga	Institut računovoda i revizora Crne Gore	
15.03.2023	21	414-4	5,05	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.954,56	-			